
АДМИНИСТРАЦИЯ МОТЫГИНСКОГО РАЙОНА 
КРАСНОЯРСКОГО КРАЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

Л S- U  2024 п.г.т. Мотыгино № £ Ь 3 - /и

О предоставлении в аренду земельного участка без проведения торгов

В соответствии с пп. 32 п. 2, пп. 1 п. 3, пп. 1 п. 4 ст. 39.6, пп. 2 п. 8 
ст. 39.8 Земельного кодекса Российской Федерации, Федеральным законом от 
03.07.2016 № 334-ФЭ «О внесении изменений в Земельный кодекс 
Российской Федерации и отдельные законодательные акты Российской 
Федерации», рассмотрев, заявление от ООО «Башенная инфраструктурная 
компания», в лице технического директора филиала ПАО «МТС» в 
Красноярском крае Валенко Вадима Геннадьевича, действующего на 
доверенности от 17.01.2023 про реестру № 77/509-н/77-2023-3-20, 
ПОСТАНОВЛЯЮ: V __

1. Предоставить Обществу с ограниченной ответственностью 
«Башенная инфраструктурная компания» в аренду земельный участок 
категории земель: земли населенных пунктов, с кадастровым номером 
24:26:0801003:82, общей площадью 200 кв.м., адрес (местоположение): 
Местоположение установлено относительно ориентира, расположенного за 
пределами участка. Почтовый адрес ориентира: 180 м по направлению на 
север от ориентира: Красноярский край, Мотыгинский район, п. Первомайск, 
ул. Молодежная, 15, вид разрешенного использования: для размещения 
временного сооружения -  базовой станции сотовой связи, сроком на 5 лет.

2. Контроль исполнения настоящего, постановления возложить на 
первого заместителя Г лавы администрации Мотыгинского района.

3. Постановление вступает в силу со дня подписания и подлежит 
размещению на официальном сайте муниципального образования 
Мотыгинский район.

Глава Мотыгинского района ' Д.Н. Еремеев

Клепикова Алена Федоровна 
(839141) 22 -5-25


